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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO PROF.LE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "DI MIANO" - NAPOLI

1Ama

1Ami

1Aso

1Ass

1Bma

1Bmi

1Cma

1Cmi

1Dma

1Dmi

2Ama

2Ami

2Aso

2Bma

2Bmi

MER

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Religione

Italiano e St

Scienze Motorie

Fisica e lab

Inglese

Chimica e Lab|

Italiano e St

Rappres. e modell. odonto

Scienze della terra e biologia

Inglese

Tecn. Inf. e Com. + lab

Religione

Italiano e St

Italiano e St

Matematica

Matematica

Scienze della terra e biologia

Tecn. Inf. ¢ Com. + lab

aboratorio Tecnologico ed

Geografia

Scienze della terra e biologia

Matematica

Scienze Motorie

[Diritto ed Economia)

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Italiano e St

Teen ¢ tec rappr graf + lab

GIO

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Inglese

Italiano e St

Gnatologia

Scienze umane e sociali + met

Italiano e St

Religione

Chimica e Lab|

Matematica

Scienze della terra e biologia

Inglese

Italiano e St

Italiano e St

Chimica

Inglese

Tecn. Inf. ¢ Com. + lab

Tecn. Inf. ¢ Com. + lab

Scienze Motorie

Italiano e St

[Diritto ed Economia)

aboratorio Tecnologico ed E

Fisica e lab

Italiano e St

Religione

Chimica e Lab,

Matematica

[Diritto ed Economia)

Inglese

Matematica

Scienze della terra e biologia

Teen. ¢ teenic. di rapp. graf

Chimica

Laboratorio Ser.Socio-Sanitaril

Scienze Motorie

Matematica

Inglese

Geografia

Italiano e St

JLaboratorio Tecnologico ed Es

Italiano e St

Scienze Motorie

Matematica

Diritto ed Economiaj

Tecn. Inf. e Com. + lab

VEN

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Inglese

Teen e tec rappr graf + lab

Italiano e St

Inglese

Teen e tec rappr graf + lab

Tecn. Inf. ¢ Com. + lab

Italiano e St

[Diritto ed Economia)

Chimica e Lab,

Geografia

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Diritto ed Economiaj

Francese

Chimica

Teen. ¢ teenic. di rapp. graf

Diritto ed Economiaj

Italiano e St

Italiano e St

Tecn. Inf. e Com. + lab

Italiano e St

Scienze della terra e biologia

Fisica e lab

Matematica

Italiano e St

Scienze Motorie

Scienze Motorie

Matematica

Matematica

Teen e tec rappr graf + lab
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO PROF.LE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "DI MIANO" - NAPOLI

2Bso

2Cmi

2Dmi

3Ama

3Ami

3Asm

3Aso

3Ass

3Bso

3Bma

3Bmi

3Cma

4Ama

4Ami

4Aso0

MER

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

GIO

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Inglese

Religione

Italiano e St

Scienze Motorie

Italiano e St

Matematica

Geografia

Italiano e St

Scienze Economico Aziendali

Scienze Motorie

Scienza dei materiali

Teen elet-clettr ¢ appl + lab

aboratorio Tecnologico ed Es

Chimica

Matematica

Scienze umane e sociali + met

Matematica

Tecn. meccan. e applic,|

aboratorio Tecnologico ed Es

Scienze Motorie

Chimica

Italiano e St

Chimica ¢ Lab|

Matematica

Matematica

Teen.dei mater. ¢ proc.prod.

Inglese

Scienze umane e sociali + met

Iab. odonto

Italiano e St

Inglese

Inglese

VEN

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Tecn. meccan. e applic,

Italiano e St

Religione

Matematica

Matematica

Inglese

Scienze Economico Aziendali

Italiano e St
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TABELLONE CLASSI

ISTITUTO PROF.LE DI STATO PER L'INDUSTRIA E L'ARTIGIANATO "DI MIANO" - NAPOLI

4Ass

4Bma

4Bmi

4Cma

SAmi

S5Asm

5Aso

5Ass

5Ats

5Bmi

5Bso

5Bts

5Cts

MER

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

GIO

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

VEN

8.15

9.15

10.15
10.15

11.15

12.15

12.15

13.15

14.15
15.15

Igiene ¢ cultura med-sanitaria

Italiano e St

Matematica

Tecn. meccan. e applic,

Italiano e St

Matematica

Italiano e St

Francese

Scienze Motorie

Matematica

Scienze Motorie

Teen e tec istall e man + lab

Inglese

Chimica

Gnatologia

Inglese

Religione

Gnatologia

Inglese

Inglese

JLaboratorio Tecnologico ed Es

Tecn. meccan. e applic,|

Italiano e St

Italiano e St

Laboratorio Ser.Socio-Sanitari|

Scienze Motorie

Italiano e St

Italiano e St

Tecn. meccan. e applic,

Italiano e St

Inglese

Italiano e St

Matematica

Italiano e St

lab. odonto

Scienze Economico Aziendali

Prog tes abb mod e cost+lab
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